Romano Athenaeo, tum denique in Graeco, quem memoravimus, Collegio 

frequentiorem cotidie fieri, opportunum Nobis visum est, cui apta sacro

rum alumnorum institutio et ad suorum rituum normas conformatio 

tantopere cordi est, illustrem etiam Romenorum gentem, quaemadmo-

dum ceteras nationes fere omnes, proprium hac in Alma Urbe id genus 

habere institutum. 

Quapropter nihil reliqui fecimus, quod necessitati huic occurreret; 

quandoquidem in Ianiculo monte, magnis impensis curis ac sumptibus, 

novum in hanc rem excitavimus aedificium omnique ope instruximus. 

In praesens vero, ut paternum animum Nostrum dilectissimae Rome

norum genti vel luculentius pandamus, ad iuridicam huius Collegii 

erectionem devenire statuimus. Itaque, ad maiorem Dei gloriam et ad 

catholicae rei incrementum, Seminarium seu Collegium Romenorum in 

Urbe apostolica auctoritate Nostra constituimus, eidemque Pontificii 

Collegii nomen et iura attribuimus. Quod quidem B. Virgo Maria, ab 

Angelo magna Dei Parens salutata, praesentissimo patrocinio suo 

tueatur; eiusque festum, veluti peculiare ac proprium, quotannis inibi 

incensa pietate celebretur. 

Volumus praeterea ut harum Litterarum transumptis etiam impressis, 

manu tamen alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo alicuius viri in 

•ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eadem prorsus tribua

tur fides, quae hisce Litteris tribueretur, si ipsaemet exibitae vel ostensae 

forent. 

Quae denique hisce Litteris statuimus, decrevimus, ediximus, ea rata 
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omnia firmaque permanere auctoritate Nostra volumus, iubemus : qui

buslibet etiam speciali mentione dignis minime obstantibus. 

Datum ex Arce Gandulphi, anno Domini millesimo nongentesimo tri

gesimo septimo, die sexta mensis maii, in Ascensione Domini, Pontifica

tus Nostri anno decimo sexto. 

. Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI EUGENIUS Card. TISSERANT 

Cancellarius S. B. E. A Secretis S. C. pro Eccl. Orient. 

•Ioseph Wilpert , Decanus Collegii Protonot. Apostolicorum. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LVI, n. 66. - A. Trussardi. 

V 

DE KWEITEH ET DE KAIFENG 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE KWEITEH, MUTATIS ALIQUANTULUM EIUS FINI

BUS, IN VICARIATUM APOSTOLICUM EVEHITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Nostrae mentis oculos, pro supremo quo fungimur apostolatus offi

c io , in illas praesertim orbis catholici regiones convertimus, Missiona